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Ne mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ KEshillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit tC territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit t€

Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rbErjes sE KEshillit Kombdtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Bashkise Tirane, Keshilli Komb€tar i Territorit,

VEI[DOSI:

l. Miratimin me kusht t€ Lejes se Ndertimit per objektin: "Shkolla pEr arsimin e mesEm 'oDalip

Topi", me vendndodhje n€ mrg€n "shefqet Kuka", Bashkia Tiran6", me zhvillues Bashkine

Tirane.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit te vendimit teVNM-se (Vler€simit te Ndikimit ne Mjedis) perkatese;

b) miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit te posagem per trashegimine kulturore;

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e lnfrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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